
Jan Žižka: Platíme si za dezinformace
veřejnoprávních médií
- CZ24 News | 19. března 2023

ČESKO: Ztráta svobody slova je pro část české společnosti stejně významná jako
ekonomická krize.

Konečně je zde hodnověrný průzkum, který ukazuje, že lidé považují za největší dezinformátory
politiky a hned po nich jsou to veřejnoprávní média. Tedy Česká televize a Český rozhlas.

Čtyřiatřicet let po té „naší revoluci“ to asi není ta věc, o níž jsme tehdy usilovali. Dále se ukazuje, že
se opět lidé bojí vyjádřit svůj názor. I to je myslím zásluhou našich médií. Lidé se bojí dehonestace a
v poslední době i perzekuce stejně jako před rokem 1989. Zkuste si udělat malý soukromý test:

Myslíte si, že Fialova vláda vládne ve prospěch České republiky? A řeknete to veřejně?
Domníváte se, že ČT informuje objektivně o dění na Ukrajině? A řeknete to veřejně?
Myslíte, že veřejnoprávní média v ČR vykonávají svoji funkce tak, jak mají? A řekněte to
veřejně
Myslíte si, že naše země směřuje k prosperitě?
Šíři podle vás někdy Česká televize nenávist proti Rusku, Číně a jiným zemím?
Myslíte, že jsou lidé k sobě slušnější, než před „revolucí“?
Myslíte si, že Ústavní soud ČR rozhodne v kauze „okradení penzistů“ spravedlivě?
Myslíte si, že váš politický postoj může ohrozit např. vaše postavení v zaměstnání?

Dle uvedeného výzkumu to tedy nejsou neoficiální weby, které přinášejí dezinformace, ale jsou to
častěji veřejnoprávní média, za které si ještě povinně platíme. Po chystaném okradení důchodců
vládou Petra Fialy je na zvážení, zda je to únosné.

 

AUTOR:  Jan Žižka

ZDROJ

https://cz24.news/jan-zizka-platime-si-za-dezinformace-verejnopravnich-medii/
https://cz24.news/jan-zizka-platime-si-za-dezinformace-verejnopravnich-medii/
http://www.sanep.cz/pruzkumy/svoboda-projevu-a-nove-formy-cenzury/
https://outsidermedia.cz/platime-si-za-dezinformace-verejnopravnich-medii/

